
 

  1 / 7 

DÍLČÍ SMLOUVA O DÍLO 
k rámcové smlouvě o dílo ze dne 30.9.2016 

 
Český rozhlas 
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 
nezapisuje se do obchodního rejstříku 
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
IČO 45245053, DIČ CZ45245053 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
zastoupený: PhDr. Josefem Havlem, CSc., ředitelem Kanceláře generálního ředitele 
zástupce pro věcná jednání: PhDr. Hradecký Václav 
         tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 (dále jen jako „objednatel“) 
 

a 
 

MEDIAN s.r.o., 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17975 
se sídlem Praha 9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 73, PSČ 190 12 
IČO 48587001, DIČ CZ48587001 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, a.s., č. ú.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
zastoupený: Přemyslem Čechem, jednatelem   
zástupce pro věcná jednání: Přemysl Čech 
         tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX         e-
mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 
uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem II. rámcové smlouvy o dílo na 
provedení díla: standardní F2F, CAPI, CATI a CAWI kvantitativní výzkumy ze dne 30. 9. 2016 
(dále jen „rámcová smlouva“) tuto dílčí smlouvu o dílo (dále jen jako „smlouva“) 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo: PANELOVÉ ŠETŘENÍ POSLUCHAČŮ RÁDIÍ V ČR 2016, PREFERENCE 
JEDNOTLIVÝCH SKUPIN POSLUCHAČŮ RÁDIA A EVALUACE VYSÍLÁNÍ ČRo. 

2.  (dále také jako „dílo“) a umožnit objednateli nabýt vlastnické a užívací právo k dílu na straně 
jedné, a povinnost objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla dle této smlouvy.  

3. Specifické podmínky: 

a) Specifikace výzkumu – typ a cíl výzkumu:  

Vývoj programových preferencí v oblasti hudebních stylů, na co by se mělo vysílání hlavních 
stanic více či méně zaměřit,  

Vývoj programových preferencí v oblasti slovních pořadů, na co by se mělo vysílání hlavních 
stanic více či méně zaměřit,  

  



 

  2 / 7 

 

Vývoj vnímání role veřejnoprávního média, očekávání od jeho fungování a míra spokojenosti 
s tím, jak tuto roli naplňuje Český rozhlas, reflexe programových změn vybraných stanic 

 

b) Výběr respondentů:  

Panel splňující kritéria reprezentativnosti vůči souboru posluchačů rádia   (poslech minimálně 
jednou týdně) ve věku od 15 do 79 let. Velikost panelu N = 8000.  Panel musí umožňovat 
variabilní dotazování CATI minimálně 90% panelu a CAWI minimálně 80% panelu. Identita 
všech členů panelu musí být ověřena off-line. Respondenti musí být do panelu zváni na 
základě náhodného výběru (off-line), nikoliv jen metodou on-line přihlášení. Požadovaný 
response rate panelu v rámci jednotlivé vlny je minimálně 65%. 

+ podrobná specifikace - příloha č.1 

 

c) Způsob realizace a termíny výzkumu: 

 Průzkum bude realizován ve třech vlnách v průběhu října a listopadu 2016. 

d) Metoda výzkumu: CAWI a CATI 

e) Způsob a doba předání podkladů pro výzkum (zadání, dotazníky):  

 dle harmonogramu  - příloha č.2     

  

II. Místo a doba plnění 

1. Místem provádění díla je Česká republika. Místem odevzdání díla je sídlo objednatele  

Praha 2, Vinohradská 12. 

2. Zhotovitel se zavazuje odevzdat dílo v místě odevzdání díla nejpozději do  5.12.2016 

3. Objednatel odevzdá zhotoviteli podklady nutné k provedení díla dle této smlouvy: 

• pro 1. vlnu výzkumu do 17.10.2016 

• pro 2. vlnu výzkumu do 24.10.2016 

• pro 3. vlnu výzkumu do 25.10.2016 

 

 

 

 



 

  3 / 7 

 

III. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla je stanovena nabídkou zhotovitele a činí 1204000,00 Kč bez DPH. Cena s DPH činí 
1456 840,00 Kč. Cena díla a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou 
smlouvou. 

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
související s odevzdáním díla dle této smlouvy (např. doprava díla do místa odevzdání, 
zabalení díla). 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou smlouvou, 
pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak.  

2. Bude - li v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, 
potom bude mít význam, který mu dává rámcová smlouva. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dva a zhotovitel jeden. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha: Protokol o odevzdání díla 

V Praze dne  V                                dne 

Za objednatele Za zhotovitele 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



 

  4 / 7 

  
 

PŘÍLOHA č.1 

Orientační kvóty pro výběrová kritéria (tolerance max.10%) 

 

a) Pohlaví 

 Muži = 51% 

 Ženy = 49%         

b) Věk  

• 15–19 let  = 8% 

• 20–29 let = 15% 

• 30–39 let = 20% 

• 40-49 let = 18% 

• 50-59 let = 16% 

• 60-69 let = 15% 

• 70-79 let = 8% 

c) Vzdělání 

 Základní = 20% 
 Střední bez maturity  = 35% 
 Střední s maturitou = 32%  
 Vysokoškolské = 13% 

  

d) Velikost místa trvalého bydliště 

 do 1.000 obyvatel = 18% 
 1.000 - 4.999 obyvatel = 22% 
 5.000 - 19.999 obyvatel = 18% 
 20.000 - 49.999 obyvatel = 12% 
 50.000 - 99.999 obyvatel = 10% 
 100.000 a více obyvatel = 21% 

 

e) Územní rozložení souboru /(staré kraje) 

• Praha = 12% 
• Středočeský kraj = 12% 
• Jihočeský kraj = 7% 
• Západočeský kraj = 8% 
• Severočeský kraj = 11% 
• Východočeský kraj = 12% 

 
• Jihomoravský kraj = 20% 
• Severomoravský kraj = 18% 

 

 



 

  5 / 7 

 

 

f) Poslech rádia přibližně v zastoupení hlavních stanic z hlediska týdenního dosahu odpovídající 
posledním údajům Radio Projektu 

 Radiožurnál = 17% 

 Dvojka = 7% 

 Frekvence 1 = 18% 

 Rádio Impuls = 22% 

 Regionální stanice ČRo = 8% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  6 / 7 

 

 
PŘÍLOHA č. 2 

  Harmonogram panelového výzkumu 2016 

 

 

1. vlna 
Zahájení přípravy 1. vlny Sběr dat 1. vlny Dodání výsledků 1. vlny 
17. 10. 2016 Do 4. 11. 2016  17. 11. 2016 
 

2. vlna 
Zahájení přípravy 2. vlny Sběr dat 2. vlny Dodání výsledků 2. vlny 
24. 10. 2016 Do 18. 11. 2016 25. 11. 2016 
 

3. vlna 
Zahájení přípravy 3. vlny Sběr dat 3. vlny Dodání výsledků 3. vlny 
25. 10. 2016 Do 27. 11. 2016 1. 12. 2016 
 

Závěr výzkumu 

Termín dodání spojeného datového souboru za všechny tři vlny 
5. 12. 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  7 / 7 

PŘÍLOHA – PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ DÍLA 
 
Český rozhlas 
IČO 45245053, DIČ CZ45245053 
zástupce pro věcná jednání  PhDr. Hradecký Václav 
         tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX         e-
mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX          
(dále jen jako „objednatel“ nebo „přebírající“) 
 
a 
 
MEDIAN s.r.o., 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17975 
se sídlem Praha 9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 73, PSČ 190 12 
IČO 48587001, DIČ CZ48587001 
zástupce pro věcná jednání   Přemysl Čech 
         tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX         e-
mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX I. 
1. Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy o dílo ze dne           odevzdal níže uvedeného 

dne předávající (jako zhotovitel) přebírajícímu (jako objednateli) následující dílo:  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

II. 

2. Přebírající po prohlídce díla potvrzuje odevzdání díla v ujednaném rozsahu a kvalitě.  

3. Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto důvodu 
odmítá dílo převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí díla, rozsah 
vadnosti díla, termín dodání díla bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti: 

 ……………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

4. Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jeden. 

V Praze dne  V                                dne 

Za objednatele Za zhotovitele 
 


	I. Předmět smlouvy
	II. Místo a doba plnění
	III. Cena díla a platební podmínky
	IV. Závěrečná ustanovení
	 15–19 let  = 8%
	 20–29 let = 15%
	 30–39 let = 20%
	 40-49 let = 18%
	 50-59 let = 16%
	 60-69 let = 15%
	 70-79 let = 8%
	II.
	……………………………………………………………………………………………………
	……………………………………………………………………………………………………
	……………………………………………………………………………………………………

